
 
 
 
 

 
Pakkeliste 
Udover hvad I selv synes, I skal have med af personligt tøj og toiletgrej (inkl. håndsæbe og 
håndklæde), er der en del ting, der skal medbringes: 
 
●​ Lovlig cykel (helst med bagagebærer og godkendt lås), cykelhjelm og cykellygter 
●​ Sovepose (Skal først bruges på turen til Bornholm) 
●​ Liggeunderlag (Skal først bruges på turen til Bornholm) 
●​ Tur-tallerken, -krus og -bestik (Skal først bruges til turen på Bornholm) 
●​ En god og genkendelig drikkedunk, er du nudeltypen så måske en skål til nudler og en gaffel? 

Krus evt. termokrus, hvis du skal have te eller kaffe med rundt.  
●​ Dyne, hovedpude, topmadras ca. 5 cm tyk (80x200 cm.) 2 sæt sengelinned og 2 lagner - gerne 

kuvertlagner, der passer til topmadrassen (sengen bliver hurtig rodet).  
●​ Vækkeur (eleverne har ikke mobiltelefoner om natten) 
●​ Blyanter, kuglepen, lineal, tegnetrekant, vinkelmåler og passer 
●​ Lommeregner med funktionerne Sin. Cos. Tan. (gerne en Texas TI30) 
●​ Indendørs idrætstøj og sko. Gerne sorte shorts, de bruges til gymnastikopvisninger.  
●​ Udendørs idrætstøj, sko og sutsko/badesandaler  
●​ Regntøj/regnslag 
●​ Gode sneakers/trainers sko til lange gåture 
●​ En varm trøje og generelt tøj med, der er rart at have på, og som kan tåle lidt af hvert. Lad det 

dyre mærketøj blive hjemme.  
●​ Solcreme 
●​ Piller (håndkøbsmedicin og receptpligtig medicin. Skriv navn på og pak det ned så det ikke 

fylder så meget).  
●​ Bøjler til skabet ca. 5-10 stk.  
●​ Kortspil eller andre hyggelige spil til opstart og på værelset.  
●​ Noget hyggeligt de kan dele på værelset ved opstarten, det giver en god stemning og kan være 

et samlingspunkt.  
●​ PC (bærbar, der kan bruges i undervisningen). Chromebook kan ikke bruges. Eleverne får 

Microsofts programmer på computeren af skolen.  
 
Pak ikke for meget, men pak til årstiden. Eleverne går alligevel i det samme tøj altid, når de har 
været på skolen 14 dage. Der er vaskemaskiner på skolen med automatisk sæbe indbygget.  
 
Skriv gerne navn i tøjet, det ligner meget hinanden og eleverne kan ofte ikke kende forskel. Især for 
drengene kan det også være godt at skrive det i underbukser og håndklæder, da det ofte bliver 
efterladt bl.a. i de fælles baderum på drengegangen.  
 
OBS kontroller at pas og blå sygesikring er gyldigt hele skoleåret. Det skal bruges, når vi tager til 
Østrig i 2027.  
Skolen har MobilePay, som kan bruges til betaling af vaskepoletter mv. og indkøb i elevboden. 

Opdateret april 2026 


